様式第１号（第６条関係）
空き家解体事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　　島田市長
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
　　　　　年度において空き家解体事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　円

	事業費
	　　　　　　　円

	空き家の所在地
	島田市

	空き家の所有者
	住　所：

氏　名：　　　　　　　　　（申請者との関係：　　　　）

	建築年月日

	建物用途

	構造及び階数
	造　　　　　階

	延べ面積
	　　　　　　　㎡

	耐震診断の方法
	□平成18年国土交通省告示第184号による方法
□「誰でもできるわが家の耐震診断」による方法
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　添付書類
(1) 位置図
(2) 事業計画書（様式第２号）
(3) 規則第13条第３号に規定する収支予算書

(4) 空き家解体事業の実施に要する経費の見積書の写し

(5) 現況写真（敷地の全景及び空き家の全面を確認することができるものに限る｡)
(6) 空き家の配置図及び平面図

(7) 空き家の建築年月日が分かる書類の写し

(8) 耐震診断の結果が分かる書類
(9) 空き家の使用状況報告書（様式第３号）

(10) 空き家の登記事項証明書又は固定資産課税台帳の写し
(11) 空き家の所有者でない者にあっては、遺産分割協議書その他の当該空き家の相続人であることが分かる書類

(12) 空き家解体事業費補助金の交付申請に係る同意書（様式第４号）
(13) 空き家解体事業に係る同意書（様式第５号）（空き家について共有者又は複数の相続人がいる場合に限る｡)
(14) 被相続人の住民票の除票の写し（第５条第２項各号に掲げる要件のいずれにも該当する場合に限る｡)
(15) (1)から(14)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
PAGE  \* MERGEFORMAT